



تاریخ
۴
اردیبهشت
۱۴۰۳
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی کوار از پلمپ ۱۲ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خیر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: به منظور ساماندهی واحدهای صنفی و برخورد با تخلفات صنوف، گشت تلفیقی ماموران پلیس امنیت عمومی و بازرسان اتاق اصناف از ۴۵ واحد صنفی در نقاط مختلف این شهرستان بازدید کردند.



فرمانده انتظامی بیضا خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در بیضا

فرمانده انتظامی بیضا از اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در سطح شهرستان خیر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با مخلان نظم و با هدف توسعه و ایجاد آرامش، طرح ارتقای امنیت با قدرت و جدیت در این شهرستان اجرا شد.
وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند ۲۵ نفر متعاد و خرده فروش مواد مخدر را جمع آوری و دستگیر کنند. سرهنگ رضایی تصریح کرد: دستگیری ۶ سارق و کشف ۲۲ فقره سرقت و توقیف ۵۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف از دیگر نتایج اجرای این طرح‌ها بود.
فرمانده انتظامی بیضا با بیان اینکه مهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد قاطع با مخلان نظم عمومی و رضایتمندی شهروندان به صورت مستمر در سطح شهرستان ادامه خواهد داشت و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

استان پور شیر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

۲ هزار میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های راهداری بوشهر تخصیص یافت



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار به اجرا طرح‌های رفع نقاط حادثه خیز جاده‌ای این استان تخصیص یافت.
به گزارش خبرنگار ایلنا، عبدالکریم اخترشناس در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: یکی از طرح‌های مهم راهداری ایمن‌سازی جاده‌ها و رفع نقاط حادثه‌خیز است که در این زمینه سال قبل ایمن‌سازی پیچ‌های جاشک، گردنه حادثه خیز عامری دیلم، جاده پرخطر در محور دالکی به کنار تخته و تعریض محور نظر آقا به و حدیثه در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان کرد: در سال گذشته حذف ۱۰ نقطه پر تصادف در دستور کار قرار گرفت که تاکنون ۷۰ درصد آن تکمیل شده و مابقی آن نیز تا پایان مردادماه امسال تکمیل می‌شود.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: نصب ۱۸ کیلومتر حفاظ بتنی به‌جای گاردریل با هدف کاهش تصادفات رخ به رخ خودروها در محورهای پرتردد از جمله بوشهر به چغادک، محور میوه و تره‌بار برازجان به شهرک صنعتی و دیگر نقاط جاده‌ای اجرا شد.
اخترشناس عنوان کرد: در سال گذشته ۱۵ کیلومتر روشنایی طولی در جاده‌های استان بوشهر، خط کشی پنج هزار کیلومتر و نصب ۲۰ هزار علائم جاده‌ای انجام شد.
اخترشناس با اشاره به آموزش موتورسواران اظهار کرد: آموزش قوانین ایمنی عبور و مرور در ۲۵ مدرسه حاشیه راه‌های استان، آموزش یک‌هزار و ۶۰۰ دانش‌آموز و هشت هزار موتورسوار، اهدای یک‌هزار عدد کلاه ایمن و آشکارسازی از طریق نصب برچسب شبرنگ روی ۲ هزار و ۴۰۰ وسیله نقلیه از دیگر طرح‌های آموزشی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

طرح پزشک خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر بوشهر آغاز شد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: مرحله دوم طرح پزشک خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر برازجان، خورموج، کنگان و گناوه این استان آغاز شد.
به گزارش مهر، قاسم برجویی‌فرد در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: طرح پزشک خانواده با اولویت آموزش بر درمان، سلامت‌محور و مبتنی بر پیشگیری از ابتلا به بیماری‌ها در چهار شهر بالای ۲۰ هزار نفر استان آغاز شده است.
وی افزود: گام نخست مراجعه مبنیان به پزشکان خانواده است و در گام‌های بعدی در صورت نیاز از طریق سیستم ارجاع به پزشکان متخصص هدایت می‌شوند.

فرمانده انتظامی کوار خیر داد؛ پلمپ ۱۲ واحد صنفی متخلف در کوار

وی افزود: در این زمینه ۱۲ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و نداشتن پروانه کسب پلمپ و به ۲۰ واحد صنفی دیگر برگ اختاریه صادر شد.

فرمانده انتظامی کوار اظهار داشت: نظارت بر عملکرد اصناف در چهارچوب قانون و با همکاری ارگان‌های ذیربط انجام می‌شود و این مأموریت برای پلیس در جهت ایجاد امنیت روانی و به وجود آوردن شرایط کسب و کار سالم در اجتماع صورت می‌گیرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: سال گذشته این طرح در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر استان اجرایی شد.

برجویی‌فرد ادامه داد: در این طرح از طریق سامانه سیب و بر اساس یک نظام ارجاع، نوبن دهی به شکل الکترونیک انجام می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: هفته سلامت امسال با شعار «سلامت خانواده و مردمی‌سازی سلامت» با یک سری برنامه‌های متنوع از امروز آغاز شده که در اولین گام زنگ سلامت در مدارس به صدا در آمد.

برجویی‌فرد ادامه داد: بهره‌برداری از چندین طرح عمرانی در زمینه پایگاه سلامت، خانه بهداشت و پانسیون پزشکان بخش دیگری از برنامه‌های هفته سلامت در استان است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اجرای «پوش ملی غریبالگری دیابت و فشارخون» در استان گفت: نتایج بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که ۱۲ هزار و ۵۱۹ نفر در معرض بیماری قندخون و ۱۴۴ هزار و ۲۴۹ در معرض ابتلا به بیماری فشارخون هستند که توصیه‌های پزشکی برای رهایی از این شرایط داده شد.
وی ادامه داد: همچنین ۲ هزار و ۳۸۴ بیمار جدید دیابتی و سه هزار و ۲۶۲ بیمار جدید فشارخونی در این پوشش ملی شناسایی شد که خود از بیماری‌شان خیر نداشتند.
برجویی‌فرد بیان کرد: در شهرهای مجری برنامه سلامت خانواده، راه‌اندازی ۱۱۰ پایگاه سلامت در برنامه بوده که ۷۳ پایگاه معادل ۶۶ درصد از تعداد مورد انتظار محقق شده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان کرد: همچنین در قالب این برنامه ۶۱ نفر نیرو در قالب شرکنی و ۴۹ نفر در قالب نیروی طرحی برای برنامه سلامت خانواده در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: افتتاح و تجهیز یک مرکز سلامت در محله تنگک بوشهر، جذب و توزیع یک هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل صندوق ارزش افزوده، افتتاح و تجهیز ۱۰ خانه بهداشت و افتتاح و تجهیز چهار پایگاه سلامت از دیگر برنامه‌های طرح سلامت خانواده بوده است.

برجویی‌فرد با اشاره به حمایت تغذیه‌ای از یک هزار مادر باردار و شیرده سوءتغذیه نیازمند، گفت: تعداد کودک زیر پنج سال نیازمند دچار سوءتغذیه ۵۳۱ نفر است که دهک‌های یک تا پنج ماهانه ۱۰ میلیون ریال و دهک‌های ۶ و هفت ماهانه ۶ میلیون ریال حمایت مالی می‌شوند.
وی افزود: ۹۲۰ کودک در سطح استان با سوءتغذیه شدید مورد حمایت تغذیه‌ای قرار دارند.

استان در مرزگان

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:

خرید تضمینی گندم در هرمزگان به بیش از ۱۱ هزار تن رسید



رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: ۱۱ هزار و ۴۰۰ تن گندم از ابتدای فصل برداشت تاکنون توسط شبکه‌های خرید به صورت تضمینی از کشاورزان این استان خریداری شده است.

محمدرضا مانده‌کاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این میزان خرید تاکنون ۱۰ هزار و ۳۰۰ تن به سیلوه‌ها و انبارهای استان حمل و بارگیری شده است.

وی بیان کرد: در حال حاضر هشت مرکز هرمزگان از ۱۱ مرکز در خرید تضمینی گندم فعال است؛ به علت اینکه در سه مرکز احمدی، فارغان و طاشکویه شهرستان حاجی آباد هنوز برداشت محصول انجام نشده است.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با توجه هبه اینکه شبکه تعاون روستایی استان امسال آمادگی لازم برای خرید حجم بالای گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان را دارد، اظهار کرد: تاکنون هیچ پرداختی بابت بهای گندم به گندمکاران استان نداشته‌ایم؛ چرا که دسترسی کاربران برای ثبت آمار کشاورزان هنوز انجام نگرفته است.

ماندگاری ادامه داد: برداشت و خرید گندم از برخی شهرستان‌های استان توسط تشکل‌های تحت پوشش به عنوان مباشر اداره کل غله و خدمات بازرگانی آغاز شده است.

وی افزود: همه مراحل خرید طبق دستورالعمل‌ها و با دقت کامل انجام می‌گیرد و تمامی مراکز هیچ مشکل یا کمبودی برای تحویل محصول کشاورزان ندارند.
امسال قیمت خرید تضمینی گندم نان ۱۷۵ هزار ریال و قیمت خرید تضمینی گندم دوروم ۱۸۰ هزار ریال اعلام شده است.
گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول نیز از امسال از هشتم فروردین با حضور وزیر جهاد کشاورزی در استان آغاز شده و تا نیمه خرداد ادامه دارد.
گندم در هرمزگان ۱۷ هزار هکتار است و

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۹
سال
سی ام

پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری بیش از ۷۰ هزار تن از این محصول برداشت شود.

بندرلنگه

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگ:

۱۵ میلیون مترمکعب آب وارد سازه‌های آبخیزداری بندرلنگه شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه گفت: بارندگی‌های خوب چند روز اخیر، موجب آبیگری ۱۵ میلیون مترمکعب از سازه‌های آبخیزداری این شهرستان شد.

به گزارش ایلنا، حمیدحسین‌پور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: طی بارش‌های گذشته افزون‌بر ۹۴ سازه آبخیزداری و همچنین سد و بندهای خاکی طرح غلام گردشی و تزریق مصنوعی چاه‌ها به میزان ۸۰ تا ۱۰۰ درصد آبیگری شد.
وی بیان کرد: باید به گونه‌ای در جهت کاهش خسارت بارندگی‌های سیل‌آسا برنامه‌ریزی کرد تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه اظهار کرد: مجموعه فعالیت‌های آبخیزداری به‌منظور اعمال مدیریت حوزه‌های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه‌های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از پرشدن سدها و مخازن از رسوبات، مهار رواناب‌ها و استحصال آب و پایدارسازی منابع آبی چاه‌ها، چشمه‌ها و قنات‌ها به عنوان مهم‌ترین نیاز کشاورزان، مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیزنشینان و بهره‌برداران حوزه‌های آبخیز مدنظر قرار می‌گیرد.

حسین‌پور خاطر نشان کرد: بندرلنگه طی سالیان گذشته ظرفیت‌های آبخیزداری منطقه را با اهداف فنی و جامع خود هماهنگ کرده و از این ظرفیت‌ها برای دستیابی به اهدافی همچون کنترل فرسایش و رسوب، حفظ و احیای پوشش گیاهی، تأمین آب کشاورزی، توسعه و تولید پایدار کشاورزی و امنیت غذایی و در نهایت عمران و آبادانی منطقه بهره برده است.

بنابر اعلام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، بر اثر بارندگی‌های اخیر ۳۷۰ سازه آبخیزداری این استان به میزان ۱۱۰ میلیون مترمکعب آبیگری شد که بیشترین آبیگری مربوط به بشاگرد بوده است.

استان خورشتان

رئیس کل دادگستری خوزستان:

مجازات ارائه خدمات عمومی رایگان به عنوان جایگزین حبس مدنظر قضات باشد



رئیس کل دادگستری خوزستان با اشاره به لزوم استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس توسط قضات گفت: یکی از این مجازات‌ها ارائه خدمات عمومی رایگان توسط محکومان است که با شناخت ظرفیت‌های استان می‌توان با رضایت مجرمان از این فرصت بهره‌مند شد و آرای موثری را در این خصوص صادر و اجرا کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان، علی دهقانی در نخستین نشست شورای قضایی استان بیان کرد: شورای قضایی استان باید به شورایی مسئله محور تبدیل شود و استان را به سمت توسعه و پیشرفت هدایت کند و مسائل و مشکلات استان با قابلیت حل شدن از این راه، در دستور کار قرار گیرد.

وی گفت: تحقق «جهش تولید با مشارکت مردم» به عنوان شعار سال مربوط به یک دستگاه نیست و همه دستگاه‌ها باید به فراخور و تناسب مسئولیت‌ها و تکالیف، زمینه مشارکت مردم در این خصوص را فراهم آورند.

دهقانی این شورا را ظرفیت بسیار موثری در تحقق شعار سال برشمرد و ادامه داد: اعضای شورای قضایی باید ضمن انجام تکالیفی که در این زمینه به عهده دارند باید به عنوان مسئولان دستگاه قضایی در استان، بر عملکرد سایر دستگاه‌ها نظارت داشته باشند.

رئیس کل دادگستری خوزستان تصریح کرد: شورای قضایی در کنار ستاد تسهیل، ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، شورای اداری و … این ظرفیت را دارد که با برنامه‌ریزی و به صورت کاربردی، مشکلات و موانع شعار سال را مرتفع و به تحقق آن کمک کند.

وی اجرای برنامه‌های عملیاتی مبنی بر سند تحول و تعالی قوه قضاییه را از دیگر برنامه‌های این دستگاه دانست و اظهار کرد: این سند پس از به‌روزرسانی از سوی رئیس قوه قضاییه ابلاغ و در دستور کار قرار گرفت.



دهقانی تأکید کرد: باتوجه به نقش نظارتی دستگاه قضایی بر تحقق حقوق عامه و نیز رسیدگی این دستگاه به تخلفات و جرائم، ترک فعل‌ها و قصور سایر دستگاه‌ها، باید به گونه‌ای عمل شود که به صورت اثرگذار و ترمیم‌کننده، استان را به سمت و سوی پیشرفت و توسعه ببرد.

آبادان

سرپوست مهرکز بهداشت آبادان خبر داد؛

آغاز واکسیناسیون «پنوموکوک»

برای نوزادان در آبادان

سرپرست مرکز بهداشت آبادان از آغاز واکسیناسیون پنوموکوک برای نوزادان در این شهرستان خبر داد.
دکتر روح‌الله شکری با بیان اینکه ایمن‌سازی یکی از موثرترین روش‌های پیشگیری از بیماری‌های دوران کودکی است، اظهار کرد: نقش واکسیناسیون در سلامت جامعه بسیار مهم است؛ پس از تأمین آب آشامیدنی سالم هیچ مداخله دیگری حتی استفاده از آنتی‌بیوتیک‌ها چنین تأثیر عمده‌ای در کاهش مرگ و میر و ناتوانی نداشته است.
به گزارش ایستا، وی افزود: در حال حاضر در کشور ما کودکان علیه ۱۰ بیماری خطرناک و کشنده از جمله سل، فلج اطفال، دیفتری، کزاز، سیاه سرفه، سرخک، سرخچه، اوریون، هپاتیت B و هموفیلوس آنفلوآنزا واکسینه می‌شوند. شکری ادامه داد: به برکت فعالیت‌های بهداشتی و درمانی در کشور توانستیم در راستای کنترل، حذف و ریشه کنی برخی از بیماری‌های واگیر و مهلک گام برداریم.
وی گفت: در حال حاضر واکسن پنوموکوک برای کودکان، تا یک سالگی به واکسیناسیون روتین ایران اضافه شده است که نویدبخش کنترل و کاهش بار بیماری‌های ناشی از عفونت‌های پنوموکوکی است.

سرپرست مرکز بهداشت آبادان افزود: این واکسن سبب کاهش بار جهانی بیماری‌های ناشی از عفونت‌های پنوموکوکی می‌شود. این باکتری‌ها، عامل عفونت‌های مهاجم باکتریال در کودکان، طیف وسیعی از بیماری‌هایی مانند مننژیت، عفونت باکتریال تبار، عفونت گوش میانی، سینه پهلوی، سینوزیت و سیتسمی (عفونت خون) هستند. این بیماری‌ها، از علل اصلی مرگ و میر در کودکان زیر پنج سال در سراسر جهان هستند و پیشگیری از آنها با واکسن پنوموکوک امکان‌پذیر است.

وی بیان کرد: این واکسن به صورت تزریقی در سن دو ماهگی، چهار ماهگی و یک سالگی علیه عفونت‌های پنوموکوکی تزریق می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

۲ هزار و ۴۰۰ پنل خورشیدی بین عشایر کهگیلویه وبویراحمد توزیع شد



مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار و ۴۰۰ پنل خورشیدی برای تأمین برق پایدار بین عشایر مناطق مختلف این استان در دولت سیزدهم توزیع شد.
فضل‌الله آذرفر در بازدید از مناطق عشایری گیساران در گفت و گو با ایرنا افزود: توزیع پنل های خورشیدی یکی از راهکارهای ارزان تأمین برق عشایر و کاهش سوخت‌های فسیلی است.

وی بیان کرد: بیش از ۸۰ درصد از جمعیت ۱۲ هزار نفری عشایر این استان از برق پایدار محروم هستند.
آذرفر تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده امسال با همکاری شرکت توزیع نیروی برق یک‌هزار و ۲۰۰ پنل خورشیدی بین خانوارهای عشایری این استان توزیع خواهد شد.

وی تصریح کرد: خانوارهای عشایری واجد شرایط مناطق ییلاق و قشلاق که برق پایدار ندارند باید در سامانه عشایری ثبت نام و کد دریافت کنند.
آذرفر تأکید کرد: تنها ۱۰ درصد قیمت تمام شده پنل‌ها توسط عشایر پرداخت و مابقی آن از سوی دولت تأمین اعتبار می‌شود و سهم آورده هر عشایر تنها ۱۰ میلیون ریال است در حالی برای هر پنل خورشیدی ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیون اعتبار هزینه خواهد شد.مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: در مناطقی که بیش از ۵۰ خانوار عشایری تمرکز داشته باشند از نیروگاه‌های متوسطه خورشیدی برای تأمین برق آنها استفاده خواهد شد.وی وزن کم، قابل حمل بودن و نصب آسان را از مهم‌ترین مزایای این پنل ها عنوان کرد و افزود: این مزیت به مصرف‌کننده کمک می‌کند تا بدون نیاز به متخصص، به راحتی خود بتواند این سیستم خورشیدی را نصب و از آن استفاده کند.